
Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Torsdag kl. 
012 Nakskov Solsikkevej 42 4900 Nakskov Smedevej 7, Våbensted 18:30
081 Midtlolland Smedevej 7, Våbensted 4990 Sakskøbing 18:30
038 Nykøbing F. Østerbrogade 112 4800 Nykøbing F. Smedevej 7, Våbensted 19:00
100 Haslev Bråbyvej 86 4690 Haslev 20:30

Sektion 13 Ankommer til Køge Havn m. færge onsdag aften
033 Køge Lille Græsmarksvej 3 4600 Køge Bråbyvej 86, 4690 Haslev 20:15

Samlingsted Bråbyvej 86 4690 Haslev 20:30

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Torsdag kl. 
114 Asnæs Nygade 18 4550 Asnæs 18:00
037 Kalundborg Hanevænget 4400 Kalundborg 18:40
009 Slagelse Dalsvinget 5 4200 Slagelse 19:25
030 Ringsted Balstrupvej 86 4100 Ringsted 20:00
151 Hvalsø Åsvej Stationspladsen 4330 Hvalsø Balstrupvej 86, 4100 Ringsted 20:00

Samlingsted Bråbyvej 86 4690 Haslev 20:45

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Torsdag kl.
004 Kronborg/Espergærde Løvdalsvej 12 3000 Helsingør Vestre Holme, 3400 Hillerød 18:30
087 Helsinge Ridebanevej 3200 Helsinge Vestre Holme, 3400 Hillerød 18:30
098 Isefjord Hofvej 4 3600 Frederikssund Vestre Holme, 3400 Hillerød 18:30
222 Sjælsø Hestkøbvænge 4 3460 Birkerød Vestre Holme, 3400 Hillerød 18:30
062 Grib Jagtvej 21 3400 Hillerød 18:45
148 Hedehusene Fløngvej 34 2640 Hedehusene Afleverer i Rødovre 19.00
071 Rødovre Korsdalsvej 128 B 2610 Rødovre  19.30

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Torsdag kl.
Samlingsted Bråbyvej 86 4690 Haslev Hente bil og trailer 17:15

071 Rødovre Korsdalsvej 128 B 2610 Rødovre Stille trailer 18:00
049 Lyngby Carlshøjvej 91 2800 Kongens Lyngby 18:20
045 Søborg Maglegaards Alle 39 2860 Søborg 18:40
116 Vido Strandbovej 1 2650 Hvidovre 19:00
242 Brøndby Brøndbyvester Stræde 3 2605 Brøndby 19.30
071 Rødovre Korsdalsvej 128 B 2610 Rødovre Hente trailer 20:00

Samlingsted Bråbyvej 86 4690 Haslev 20:45

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Fredag kl.
049 Lyngby Carlshøjvej 91 2800 Kongens Lyngby 18:00
045 Søborg Maglegaards Alle 39 2860 Søborg 18:30
071 Rødovre Korsdalsvej 128 B 2610 Rødovre 19:00
116 Vido Strandbovej 1 2650 Hvidovre 19:30
242 Brøndby Brøndbyvester Stræde 3 2605 Brøndby 20:00

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Fredag kl.
222 Sjælsø Hestkøbvænge 4 3460 Birkerød 17:20
004 Kronborg/Espergærde Løvdalsvej 12 3000 Helsingør 18:00
087 Helsinge Ridebanevej 3200 Helsinge 18:45
062 Grib Jagtvej 21 3400 Hillerød 19:15

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Fredag kl.
100 Haslev Bråbyvej 86 4690 Haslev Hente bil og trailer 17:15
242 Brøndby Brøndbyvester Stræde 3 2605 Brøndby Stille Trailer 18.20
062 Grib Jagtvej 21 3400 Hillerød 19:45
098 Isefjord Hofvej 4 3600 Frederikssund 20:15
148 Hedehusene Fløngvej 34 2640 Hedehusene 21:00
242 Brøndby Brøndbyvester Stræde 3 2605 Brøndby Hente Trailer 21.30
033 Køge Lille Græsmarksvej 3 4600 Køge 22:15

Dan Forening Adresse Postnr./By Leveringssted Fredag kl.
151 Hvalsø Åsvej Stationspladsen 4330 Hvalsø 18:00
114 Asnæs Nygade 18 4550 Asnæs 18:45
037 Kalundborg Hanevænget 4400 Kalundborg 19:30
009 Slagelse Dalsvinget 5 4200 Slagelse 20:30

Gruppe 2: Opsamles og køres i egen bil 

Sektion 12 (egen bil)

Sektion 11 ( Forvogn 42 bokse)

Opsamlingsplan for kapflyvningerne i ugerne 21, 24, 26, 28, 30 og 32 (kapflyvninger med fredagsindlevering) små 
kurve må ikke benyttes

Gruppe 1 Rute 2 (køres af sektion 12)

Gruppe 1  Rute 3 (køres af DdB)

Gruppe 1 Rute 1 (køres af sektion 11)

Region Øst

Sektion 21 ( Sektionen leverer på egen vogn)

Opsamlingsplan 2023
Foreningerne leverer til den anførte adresse senest på det angivne tidspunkt, såfremt de selv er ansvarlige for 

transport af duerne.
Foreninger, der får afhentet duerne, skal være klar til at bilen skal afgå fra adressen på det angivne tidspunkt.

Opsamlingsplan for kapflyvningerne i ugerne 22, 23, 25, 27, 29 og 31 (kapflyvninger med torsdagsindlevering, 
inklusive Gotha i uge 25)

Region Øst
Samlingsted: Bråbyvej 86, 4690 Haslev.
Leder: Niels Johansen, mobil 24527868.

Sektion 22 ( Trailer 12 bokse)



030 Ringsted Balstrupvej 86 4100 Ringsted 21:00
100 Haslev Bråbyvej 86 4690 Haslev 22:00
81 Midtlolland Smedevej 7, Våbensted 4990 Sakskøbing 012 og 038 leverer på adressen senest 21:15 23:15


